[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

21 кăрлач 2021  №05
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2021   № 05
деревня Таушкасы

	Об определении места экстренного
уничтожения тушей свиней, заболевших африканской чумой свиней и биотермического обеззараживания навоза

         В связи с возможностью заражения и наложения карантина по  африканской чуме свиней  на населенные пункты Таушкасинского сельского поселения,  администрация Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить местами утилизации отчужденных, умерщвленных  и павших  свиней  и местами складирования для биотермического обеззараживания навоза площадки размером 400 кв. м. северные окраины: д. Таушкасы, д. Имбюрти, д. Тюнзыры, д. Байгеево Цивильского района, на расстоянии 1 км от населенных пунктов, участки находятся на возвышенности и далеко от грунтовых вод.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава администрации Таушкасинского
сельского поселения

А.Г.Соловьев

image1.png